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Immagini del prodotto 

Nomi degli elementi 

GTIN 

08000500407295 

GLN 

9000501000005 

Mercato di riferimento 

756 

Classificazione globale dei prodotti 

10000215 

Marchio 

Yoguretta 

Nome breve dell'articolo 

(it)  Yogurette Stick T1 40g 

Nome dell'articolo 

(it)  Yogurette Stick T1 40g 

Nome della funzione 

(it)  Dolciumi 

Nome del prodotto richiesto dalla legge 

(it)  Gelato (55,4%) al gusto yogurt e fragola con salsa (8,4%) al 
gusto fragola ricoperto di cioccolato al latte. 

Ingredienti/Additivi/Allergeni 

Elenco degli ingredienti 



(it)  Ingredienti: CIOCCOLATO AL LATTE 36,2% (zucchero, burro di 
cacao, pasta di cacao, LATTE scremato in POLVERE, BURRO, 
emulsionante lecitine (SOIA), vanillina), acqua, zucchero, sciroppo di 
glucosio, PANNA pastorizzata, BURRO, YOGURT LATTE SCREMATO IN 
POLVERE ( 3,5%), Succo di fragola da concentrato di succo di fragola 
(1,2%), PROTEINE DEL SIERO, destrosio, amido modificato, 
acidificanti: acido lattico, acido citrico; Emulsionante mono- e 
digliceridi degli acidi grassi, succo di sambuco da concentrato di succo 
di sambuco, stabilizzanti: farina di semi di carrube, gomma di guar, 
carragenina; Addensante gomma xantana, aromi. Può contenere 
UOVA, MANDORLE, NOCCIOLE, NOCI, NOCI PECAN, PISTACCHI e 
NOCI MACADAMIA. 

Allergeni 

(it)  
Contiene - È incluso nel prodotto 

• Latte e prodotti derivati (compreso lattosio) 

• Semi di soia e prodotti da essi derivati 

Può contenere - Può contenere tracce dovute a impianti di produzione 
condivisi, ecc. 

• Frutta a guscio duro (noci) e prodotti da essa derivati 
• Uova e prodotti da esse derivati 

Valori nutrizionali 

Grado di preparazione 

IMPREPARATO 

Dichiarazione 

nutrizionale 

per 

100 

  per 

porzione 

  

Energia 

(chilocalorie) 

~ 

348 

kcal 

  ~ 279 

kcal 

  

Energia 

(kilojoule) 

~ 

1449 

kJ 

  ~ 1161 

kJ 

  

Grasso ~ 

22,2 

g 

  ~ 17,8 g   

· di seguito: 

acidi grassi 

saturi 

~ 

15,3 

g 

  ~ 12,2 g   



Dichiarazione 

nutrizionale 

per 

100 

  per 

porzione 

  

Carboidrati ~ 

32,4 

g 

  ~ 25,9 g   

· di cui 

zucchero 

~ 

29,3 

g 

  ~ 23,4 g   

Proteina ~ 3,7 

g 

  ~ 3,0 g   

Sale ~ 

0,163 

g 

  ~ 0,130 

g 

  

Vitamina/minerale ogni 

100 

g 

  per 

porzione 

  

Nutrizione/preparazione/altre informazioni per il consumatore 

Istruzioni per la conservazione 

(de)  A -18°C almeno fino al: vedi colophon. 

Informazioni sull'origine 

Paese di origine del prodotto 

SpagnaSpagnaSpagnaSpagnaSpagna 

Pesi/Dimensioni 

Quantità di riempimento netta 

40 g 

Peso lordo 

44 g 

Larghezza 

145mm 

Altezza 

25 mm 

profondità 

56 mm 



Identificazione del produttore/distributore 

Titolare del trattamento: GLN 

9000501000005 

Titolare del trattamento: Nome 

Ferrero Austria HandelsgmbH 

Distributore: indirizzo di contatto 

Treno 6300 

Distributore: nome 

Ferrero Svizzera AG 

Numero articolo fornitore 

08000500407295 

 


